

Liite Kino Helioksen Vuoden 2020 elokuvateattereiden alueellinen toimintatuki -hakemukseen Suomen elokuvaäätiölle.

## **Toimintasuunnitelma 2020**

Kino Helioksen elokuvaesitykset 2020

### **Toiminnan jatkaminen sekä koronan vaikutukset toimintaan**

SEOL:in jäsenteatteeri Kino Helios jatkoi vuonna 2020 esitystoimintaansa. Toimintavuoden aikana Kino Helioksessa järjestettiin jälleen maksuttomat Docpoint -jatkot sekä uutuuksena vietettiin Pride –viikkoa pride-teemaisiin elokuvin. Vuoden aikana elokuvanäytöksiä oli yhteensä 113. Näytöksissä oli 7 742 kävijää.

Tapahtuma-alaa kunnolla järjestyttäneen koronan vuoksi Kino Helios joutui perumaan yhteensä 42 näytöstä. Korona vaikutti myös järjestettyjen näytöksiin kävijämääriin, erityisesti koululais- ja päiväkotinäytöksiin, jotka ovat yleensä loppuun varattuja. Rajoituksista johtuen esityssalien katsojapaikat puolitettiin turvaväliden vuoksi, mikä vähensi myös katsojien määrää.

### **Ohjelmiston monipuolistaminen**

Malmitalo on rytmimusiikin, taidekasvatuksen ja elokuvien kulttuurikeskus, jonka esitystoiminnasta n. 50 % on elokuvanäytöksiä. Kino Helioksen tarkoituksena on palvella ensisijaisesti Malmin alueen asukkaita, mutta myös muita helsinkiläisiä ja pääkaupunkiseudun asukkaita. Kino Helioksen tavoitteena on tarjota elokuvia kaikenikäisille. Noin 2/3 elokuvista on pääsymaksullisia, mutta lippujen hinnat ovat kaupalliseen elokuvatoimintaan verrattuna edulliset, 7 euroa. Lippujen hinnat sisältävät alv:n ja Kino Helioksen lipunmyynnin palvelutarjoajan Lippupisteen palvelumaksun. Koulukinot ja muut lasten elokuvakasvatuseritykset ovat vapaapääsuisiä.

Jatkoimme syksyllä 2019 käynnistettyä Kuukauden klassikko -sarjaa sekä Kuukauden Pohjoismainen elokuva -sarjaa yhteistyössä Walhallan kanssa. Klassikkoelokuvista järjestettiin äänestys ja neljä eniten ääniä saanutta elokuvaa valittiin ohjelmistoon. Näihin sarjoihin on vapaa pääsy.

### **Koulukinoelokuvat ja elokuvakasvatus**

Malmitalossa järjestettiin seuraavat elokuvakasvatuseritykset: Alakoulukino, Yläkoulukino, Skidikinot, Koululaisten IP-Kino, Knattebio, Talvilomaleffat, Syyslomaleffat, Kuukauden klassikko ja Kuukauden Pohjoismainen elokuva. Maksuttomia näytöksiä oli 50 ja niissä oli kävijöitä 3 861. Elokuvakasvatuserityksissä esitettiin eri teemojen mukaisia elokuvia. Esityksiin oli vapaa pääsy.

### **Yhteenveto**

Kino Helioksessa ja Malmitalossa järjestettiin vuonna 2020 kaiken kaikkiaan 113 elokuvanäytöstä, joissa oli yhteensä 7 742 kävijää. Toimintatukea haetaan elokuvatoiminnan ja elokuvakasvatustoiminnan monipuolistamiseen ja saavutettavuuden edistämiseen.